m

S fe: ■■

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo

LIDÜ ti

I SaÍ3 dss

indicarão 1629/20

súmula: "Solicito estudos,
Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Urbanos, a realização de limpeza na
Rua Boa Vista, à altura do número 199,
situada no bairro Vila Santo Antonio da

Boa Vista."

INDICO: à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma
regimental vigente, que seja a presente propositura encaminhada
ao Excelentíssimo senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, e ao
senhor Ramon Medrano de Almada, Secretário de Infraestrutura e
Serviços Urbanos, para a realização de limpeza na Rua Boa Vista,
à altura do número 199, situada no bairro Vila Santo Antonio da
Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores vereadores.

u Dh IT/lFíi'

3' í KA!0 2019
yÇrvw

I— . Canos Fenrindes
-— —

Trata-se de uma solicitação da população local que reivindica
a realização do serviço supracitado, tendo em vista a quantidade
de entulho que foi despejado no local, conforme imagens anexas,
os quais tem contribuído negativamente com a qualidade de vida
da população local.

Tendo em vista o grande trabalho da atual gestão, solicito a
essa estimada secretaria municipal que realize uma limpeza na Rua
Boa Vista, à altura do número 199, situada no bairro Vila Santo
Antônio da Boa Vista, para que com máxima urgência, haja
melhoria na qualidade de vida e saúde da população local.

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova líapevi - Itapevi - SP - CEP. \ 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

jfflk

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Considerando o exposto, pedimos a compreensão de todos
os vereadores desta Casa de Leis, para aprovação do presente
requerimento, para que com máxima urgência, sejam prestadas as
informações ora solicitadas.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 31 de maio de 2019.

Erondina Ferreira Godoy

Vereadora Tinínha - PSD

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone', (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

■^5^ --

I
^ íf?> ^

I

Slv

w tf

^W3u